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RESULTADO PRESUPUESTARIO
N
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...................................................................................

..........................................................................................................1. Total operaciones no financieras (a+b) 

...........................................................................c) Activos Financieros

..........................................................................................................I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO  (I=1+2) 

...........................................................................d) Pasivos Financieros 

...................................................................................

a) Operaciones Corrientes

b) Operaciones de capital

DERECHOS
RECONOCIDOS NETOS

 80.270,00

 0,00

 80.270,00

 0,00

 0,00

 80.270,00

 0,00

 0,00

 0,00

 489,90

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS NETAS AJUSTES

RESULTADO
PRESUPUESTARIO

Ajustes:

.....................................................................................................................................................................4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

................................................................................................................................................................................................5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

................................................................................................................3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

 72.380,10

 7.400,00

 79.780,10

 0,00

 0,00

 79.780,10

 7.889,90

-7.400,00

 489,90

 0,00

 0,00

 489,90

 0,00

................................................................................................................................................................................................RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)

................................................................................................................................................................................................II. TOTAL AJUSTES (II= 3+4-5)

..........................................................................................................2. Total operaciones financieras (c+d)  0,00  0,00  0,00

 0,00

CONCEPTOS
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Firmado por La Interventora BURGOS MERIDA ANA BELEN el 21-06-2023
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Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.priegodecordoba.es


