Fecha: 13/06/2023 08:58:49 Hora:

Pág.: 1/1

Ejercicio 2022 **RESULTADO PRESUPUESTARIO**

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)					
II. TOTAL AJUSTES (II= 3+4-5)				0,00	0,00
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio				0,00	
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio				0,00	
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales				0,00	
Ajustes:					
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)		80.270,00	79.780,10		489,90
2. Total operaciones financieras (c+d)		0,00	0,00		0,00
d) Pasivos Financieros		0,00	0,00		0,00
c) Activos Financieros		0,00	0,00		0,00
1. Total operaciones no financieras (a+b)		80.270,00	79.780,10		489,90
b) Operaciones de capital		0,00	7.400,00		-7.400,00
a) Operaciones Corrientes		80.270,00	72.380,10		7.889,90
CONCEPTOS		DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO

Código seguro de verificación (CSV): 6881 067E 4928 14BA 795B

6881067E492814BA795B

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en http://www.priegodecordoba.es

Firmado por La Interventora BURGOS MERIDA ANA BELEN el 21-06-2023